Elementa originis nostræ, II, 159. Terrenæ conceptionis, 545, 552. Pudendæ sunt elementorum nostrorum origines, I, 232. V. II, 61. Elementis terrenis non est inchoatum corpus Christi. II, 552

Elementa vitæ et spiritus ex se ipso nobis tribuit Deus. I, 229

Epistola uniformis. II, 675  
Epistolia. II, 631, 678

Essentia, II, 486, 646. Est Deus ex se ac sibi semper ad id quod est, 288. Is qui est, Filio ad id quod est, causa est, 417. Unigenito Deo proprium est, nihil differre esse et inesse, 209. Erans. 35, *not.*

Evacuatio formæ Dei, I, 615. Evacuatus ex forma Dei, 227, 256. Evacuare potestatem. II, 405

Evangelia, pro tota nostræ salutis etiam ante Christum natum dispensatione. II, 180

Evangelizantes virtutes, I, 222. Evangelizator Maria, de Annuntiatione dicitur. 615

Ex statum priorem significat, a quo ad alterum facta sit transitio, v. g., ex Deo vivo, I, 50, 441. Ex carne, id est, cum essemus caro, II, 41. Ex immortalitate moriens, id est, cum esset immortalis, 11. Ex persecutore Ecclesiæ dixit. 90

Exæquabilis. II, 259  
Excedere rationem evangelicæ charitatis, quasi, recedere ab evangelica charitate. I, 341

Exceptio, id est, particula excipiens, II, 376. Exceptio comparationis, id est, exclusio comparationis, 337. Exceptio solitarii, id est, prædicatio solitarii, quæ alium excludat, 279. Exceptio unigeniti, eodem sensu, 385. Exceptio paternæ potestatis, id est, quod soli Patris potestati adscribitur. 317. V. II, 15, 19

Exinanitus ex forma Dei. I, 229

Exponere pro deponere, II, 648, 657, 658, 660. Item Cypriano *epist.* 51 et 74, necnon Firmiliano apud eundem Cypriano *epist.* 75.

Extendit Sabellius Patrem in Filium. II, 28  
Extrinsicus pro eo quod extra excurrit. I, 9

## F

Familiaire nomen, pro vulgari. II, 253  
Familiaritas generalis, quasi, denominatio communis. II, 148

Fastigium, quasi fastus. I, 564, 360

Fides cordis, I, 108. Rationabilis scientiæ, II, 15. Fides non cognitionis, sed criminis, 192. Fides pro fidei confessione in plurali, 462, 497, 499, 499. Pro Evangelio, I, 684

et seq. Fides evangelica pro verbis baptismi, II, 547, 547.  
Fides apostolica pro Symbolo, 547. Fides ecclesiastica, 239.  
Fides compassionis et fides commoriendi, pro affectu compassionis et commoriendi propter fidem, I, 156. Fidei sacramentum, id est, Patris et Filii et Spiritus sancti unitas, 735

Filius non est originis suæ, sed ex vivente natura vivens natura exstans, I, 416. Non ab initio, sed ab initiabili, 74. Ex Patre subsistit, II, 77. Subsistit ex nativitate naturæ, 185. Filius est viventis naturæ ex vivente nativitas, 159. Filius, veræ nativitatis subsistens natura, 175. Nihil habet nisi natum, 78. Subsistit in substantia qua genitus est, 75. Qua manebat, *ibid.* Filius de natura et in natura Dei natum, 156. Filius ex uno Domino unus ipse subsistit in Domino, 273. In subsistentem Deum natum, 185. Ex natura Dei Deus, 127. A Patre ipso innascibilis virtutis suæ nomine nuncupatus, 97. Indivisus atque inseparabilis, non ex persona, sed ex natura, subsistens ex Patre unigenitus, 127